АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2020 года 			№ 03-73-а

О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения от 11 мая 2017 года № 03-82-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 07 июля 2020 года № 7-32-2020 на постановление администрации Борского сельского поселения от 11 мая 2020 года № 03-82-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения» администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить протест заместителя городского прокурора, советника юстиции от 07 июля 2020 года № 7-32-2020.
2.	Внести следующие изменения в постановление администрации Борского сельского поселения от 11 мая 2017 года № 03-82-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения»:
2.1.  Пункт 4.4. изложить в следующей редакции: «Под надлежащим исполнением обязательств по действующему договору понимается соблюдение условий договора на размещение НТО, в том числе отсутствие просрочки внесения платы за размещение НТО более чем за один период платежа».
2.2.    В наименовании раздела 6 исключить слова «и внешнему виду».
2.3.    Исключить пункты 6.1, 6.2.
3. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/bor/.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Борского сельского поселения                                                            А.Л. Голубев

Быков Владислав Юрьевич
8 (81367) 46 – 133